
 
Dodatek č. 1  

smlouvy o dílo, kterou dne 21. září 2018 uzavřely smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:        Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. 
Sídlo:   Československé armády 300, 500 03   Hradec Králové 
IČ:   27472809 
DIČ:   CZ27472809 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Hradec Králové 
Č. ú.   35-4031760297/0100 
Tel. /fax:  495 513 966 
Zápis v OR:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20994 
Jednající / Zastoupená: Miroslav Franc, jednatel 
(dále jen „objednatel“) 
 
 a 

   

 

1.2 Zhotovitel:  Window Holding a.s. 
IČ:                    28436024 
DIČ:   CZ28436024 
Sídlo:   Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
Telefon:  234 001 111 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Č. účtu:   6438302 / 0800 
Zastoupený:  Vladimír Bečvář, ředitel 

(v dalším nazýván také jen jako „ zhotovitel “) 

1.3 Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1.1 a 1.2 prohlašují, že jsou 
oprávněni tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu 
jiné osoby. 

 
2. Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Vícepráce : 

Zednické zapravení oken v 1.NP………………………………..27.000,-Kč 
Vyřezání železných vzpěr+ošertření nátěrem……………………15.680,-Kč 
Izolace do ocelové konstrukce…………………………………..  7.200,-Kč 
Vícepráce z důvodu Azbestu……………………………………..89.100,-Kč 
Snížené kličky u dvoukřídlých oken………………...……………16.000,-Kč 
Vícepráce CELKEM…………………..………………………..154.980,-Kč 
 
2.2.     Méněpráce 
 
Odpočet za nepožadovaná okna……………………..19.508,-Kč 
Odpočet za práce……………..………………………7.290,-Kč 
Méněpráce Celkem…………..…………………….26.798,-Kč 
 



2.3.   S ohledem na požadované vícepráce se posouvá termín dokončení zakázky do 18.12.2018.    
 
3. Cena dodatku smlouvy 

3.1. S ohledem na vícepráce a méněpráce se cena díla mění takto: 

Původní cena bez DPH  1 062 800 Kč 

Vícepráce                                      154 980 Kč 

Méněpráce                             -     26 798 Kč 

             Nová cena bez DPH   1 190 982 Kč 

DPH 21 %       250 106 Kč 

Nová cena včetně DPH   1 441 088 Kč 

 
4. Ostatní ujednání 

4.1.  Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

 
 
 
V Hradci Králové dne 13. 11. 2018    V Hradci Králové dne 13. 11. 2018 
 
 
 
……………………………….. ……    ……………………………………….. 
 
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. Window Holding a.s. 

Miroslav Franc                  Vladimír Bečvář 


